[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Witmarsum

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO

ATO 002/PS/02/2017

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:
1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.
2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta de pagamento da taxa de inscrição.
3. Fica DEFERIDA a Vaga para Deficiente da candidata Maria Margarida Soethe – 760951 do cargo de Professor Educação Infantil e Séries Iniciais (habilitado).
4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 12 e 13 de dezembro de 2017, nos termos do edital.
5. Os nomes incompletos e erros de grafia, deverão ser retificados pelo próprio candidato na área do candidato no site do IOBV, no campo de dados pessoais.

Witmarsum (SC), 12 de dezembro de 2017.
CESAR PANINI
Prefeito Municipal

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 02

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	744748
	30/08/1975
	Marina Schmilla Sandner
	Deferida/Homologada

	2
	774961
	03/01/2000
	Thalita Vieira Miranda
	Deferida/Homologada

	Farmacêutico PSF

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	775259
	05/08/1981
	Clarice Da Silva
	Deferida/Homologada

	2
	774642
	28/09/1948
	Lidio Block
	Deferida/Homologada

	Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	747734
	08/03/1978
	Adriana Barth Venturi
	Deferida/Homologada

	2
	772144
	26/05/1969
	Alzira Gabriel
	Deferida/Homologada

	3
	774279
	09/06/1995
	Andreicy Kelli Maier
	Deferida/Homologada

	4
	753449
	18/01/1985
	Andressa Wandscheer Franco
	Deferida/Homologada

	5
	776071
	26/09/1995
	Angela Graziela Schafer
	Deferida/Homologada

	6
	764000
	02/05/1994
	Daiane Askel
	Deferida/Homologada

	7
	764010
	30/08/1994
	Djenneffer Maiara Alves Paes
	Deferida/Homologada

	8
	778148
	19/08/1980
	Edina Salvador Berkenbrock
	Deferida/Homologada

	9
	774816
	13/07/1983
	Edna Correa
	Deferida/Homologada

	10
	752950
	10/03/1993
	Elaine Farias
	Deferida/Homologada

	11
	752098
	18/12/1970
	Gerin Krug
	Deferida/Homologada

	12
	778565
	31/01/1992
	Jessica  Kloth
	Deferida/Homologada

	13
	744770
	16/10/1984
	Juliana Matias
	Deferida/Homologada

	14
	748286
	15/04/1996
	Laura Vanessa Kirsten De Gracia
	Deferida/Homologada

	15
	777579
	23/01/1987
	Leticia Meneguzzi Dos Santos Denzer
	Deferida/Homologada

	16
	775176
	20/06/1993
	Luana Morgenroth
	Deferida/Homologada

	17
	777265
	06/09/1991
	Maiara Doose
	Deferida/Homologada

	18
	756212
	15/01/1994
	Maiara Panini
	Deferida/Homologada

	19
	777699
	25/01/1992
	Maquerli Aparecida Rengel Sandner
	Deferida/Homologada

	20
	777461
	13/03/1988
	Marciana Day
	Deferida/Homologada

	21
	760951
	07/12/1964
	Maria Margarida Soethe
	Deferida/Homologada

	22
	775383
	18/01/1967
	Mirian Carla Berkenbrock
	Deferida/Homologada

	23
	774191
	08/05/1994
	Morgana Loch
	Deferida/Homologada

	24
	759858
	08/04/1988
	Patricia Cristina Hoppe
	Deferida/Homologada

	25
	777256
	15/08/1979
	Roseli Spiess
	Deferida/Homologada

	26
	760226
	10/03/1995
	Sintia Paloma Stark
	Deferida/Homologada

	27
	749277
	07/10/1987
	Solene Nitz Villwock
	Deferida/Homologada

	28
	777178
	06/07/1989
	Vanessa Eleuterio Dos Santos
	Deferida/Homologada

	Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (magistério)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	750322
	15/08/1960
	Elisama Vieira Da Silva Miranda
	Deferida/Homologada

	2
	748464
	08/01/1976
	Luciana Maria Day
	Deferida/Homologada

	3
	774563
	05/10/1978
	Viviane Doose Reich
	Deferida/Homologada

	Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (não-habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	761625
	15/01/1995
	Cladismari Bertotti Lucas
	Deferida/Homologada

	2
	747398
	18/01/1980
	Cleonice Dias
	Deferida/Homologada

	3
	768723
	12/12/1994
	Dieny Darly Ataide
	Deferida/Homologada

	4
	747273
	27/12/1997
	Eduarda Furlani Kresch
	Deferida/Homologada

	5
	753624
	24/01/1993
	Elisiane Stoeberl Deluca
	Deferida/Homologada

	6
	764634
	27/02/1996
	Fernanda Cristina Stupp
	Deferida/Homologada

	7
	771491
	24/08/1997
	Fernanda Steffen
	Deferida/Homologada

	8
	777905
	03/12/1998
	Francielle Caroline De Melo
	Deferida/Homologada

	9
	746579
	06/06/1996
	Jessica Formentin
	Deferida/Homologada

	10
	749725
	17/10/1995
	Julia Otavia Berkembroch
	Deferida/Homologada

	11
	762028
	14/04/1996
	Keila Caxoeira
	Deferida/Homologada

	12
	771661
	28/05/1999
	Larissa Montagna
	Deferida/Homologada

	13
	752188
	09/10/1997
	Mirela Angelo
	Deferida/Homologada

	14
	764975
	22/05/1975
	Odete Cardoso
	Deferida/Homologada

	15
	757551
	17/05/1982
	Suzemar Hasckel Baldini
	Deferida/Homologada

	16
	749678
	08/10/1989
	Vera Cristina Zwang
	Deferida/Homologada

	Professor de Informática (habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	746960
	05/12/1987
	Joel Panini
	Deferida/Homologada

	2
	753549
	05/06/1985
	Orival De Almeida
	Deferida/Homologada

	Professor de Informática (não-habilitado)

	Não há candidatos neste cargo

	Professor de Inglês (habilitado)

	Não há candidatos neste cargo

	Professor de Inglês (não-habilitado)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	757604
	08/07/1998
	Jaqueline Reich
	Deferida/Homologada

	Técnico em Enfermagem SAMU

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Situação

	1
	751277
	11/12/1989
	Carina Lunelli
	Deferida/Homologada

	2
	751988
	30/04/1982
	Cleber Roberto Rodrigues
	Deferida/Homologada

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
	744546

	746414

	747837

	748167

	751472

	752319

	752889

	753091

	754112

	757026

	763781

	764038

	765958

	770871

	773342

	775076

	775602

Processo Seletivo 02/2017 – Witmarsum
              Página  3 de 4